
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.1
Київський  національний  університет  будівництва  і  архітектури 

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
М.КИЇВ

(населений пункт)

від «11» вересня 2020 року №1291/2

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Київський національний університет 
будівництва і архітектури у 2020 році та рішення приймальної комісії від «11» 
вересня 2020 року, протокол №30,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «14» вересня 2020 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.
      Додаток: на 4 арк.

Ректор Куліков П.М.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва і 

архітектури
Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 

№ 1291/2

076 Підприємництво, торгівля та біржова 
діяльність Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7503654 715604
Сауляк Олег Олесьович 212120 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Товарознавство і 
комерційна 
діяльність

319,8

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва і 

архітектури
Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 

№ 1291/2

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7139327 717913

Борисенко Дмитро Сергійович 212067 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і матеріалів

267,8

2 7183900 717913

Гриценко Вадим Сергійович 212095 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і матеріалів

257,2

3 8030839 717913

Джур Максим Вячеславович 212075 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і матеріалів

286,3

4 8082603 717913

Захаров Артем Олегович 212070 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і матеріалів

304,5

2



5 7075158 717913

Каплар Іван Вікторович 212065 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і матеріалів

265,3

6 7184462 717913

Малита Дар`я Вікторівна 212090 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і матеріалів

272

7 7135280 717913

Мельник Максим Андрійович 212082 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і матеріалів

289,1

8 7434961 717913

Рудзей Дар`я Григорівна 212085 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і матеріалів

285

9 7287789 717913

Скворцов Олександр Олександрович 212077 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і матеріалів

244,4

10 7537540 717913

Терехін Вадим Вадимович 212092 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і матеріалів

262,4

11 8031525 717913

Чумак Антон Євгенійович 212068 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і матеріалів

231,6

12 7070886 717913

Шевченко Анастасія Тарасівна 212081 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і матеріалів

321,5

13 8334884 717913

Ясь Андрій Сергійович 249386 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і матеріалів

252,3

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва і 

архітектури
Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 

№ 1291/2

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8332109 708523

Лісогор В`ячеслав Олександрович 249334 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і матеріалів

255

2 8093838 708523

Мазур Владислав Олександрович 212069 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і матеріалів

254,2

4


